



LIST
PREZESA ZARZĄDU
ELEKTROTIM S.A.
ANDRZEJA DIAKUNA
DO AKCJONARIUSZY SPÓŁKI

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2020 r.

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu ELEKTROTIM S.A. przekazuję Państwu Jednostkowy Raport Roczny ELEKTROTIM S.A. oraz Skonsolidowany Raport Roczny Grupy Kapitałowej ELEKTROTIM za rok 2019.

Rok 2019 był najtrudniejszym rokiem w historii ELEKTROTIM S.A. oraz Grupy Kapitałowej ELEKTROTIM. Zmaterializowały się wszystkie ryzyka związane z realizacją umów zawartych w latach 2016-2017 związane z drastyczną zmianą kosztów wytworzenia. Również marże, osiągnięte na kontraktach zawartych w latach 2018 i 2019, nie były wystarczająco wysokie, aby zniwelować straty we wcześniej zawartych umowach.

Rząd nie wprowadził możliwości waloryzacji wynagrodzenia ryczałtowego w związku z nadzwyczajną zmianą stosunków gospodarczych w budownictwie. ELEKTROTIM S.A. dochodzi i będzie dochodził zmiany wynagrodzenia na drodze sądowej.

Strategia pod nazwą „Nasza Strategia ELEKTROTIM 2019-2022”, która została opracowana w roku 2018 i przyjęta w roku 2019, przyniosła pierwsze wyniki. Zdecydowanie korzystniej sprzedajemy nasze produkty. Efekty wdrożonej strategii zaprezentowaliśmy w opublikowanej na rok 2020 prognozie. Niestety skutki rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-CoV-2 oraz zachorowań na COVID-19 mogą mieć istotny wpływ na przyszłe wyniki operacyjne i finansowe oraz działalność ELEKTROTIM S.A. oraz Grupy, chociaż na chwilę obecną skala tego wpływu nie jest możliwa do oszacowania, a faktyczny rozmiar przyszłego wpływu pandemii COVID-19 na działalność Spółki oraz Grupy jest w ocenie Zarządu ELEKTROTIM S.A. nieznany i uzależniony od czynników, które są poza kontrolą Spółki.

Z dniem odbycia Walnego Zgromadzenia ELEKTROTIM S.A. zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za rok 2019, na skutek złożonej przez mnie rezygnacji, wygaśnie mój mandat jako Prezesa Zarządu ELEKTROTIM S.A.

Zostałem powołany na Prezesa Zarządu ELEKTROTIM S.A. w dniu zawiązania Spółki, tj. w dniu 13 listopada 1998 roku. Pełniłem swój mandat przez ponad 21 lat. Z gronem wspaniałych współpracowników stworzyliśmy jedną z największych i najlepszych organizacji wykonujących roboty budowlane w branży elektroinstalacyjnej w Polsce.

Emisja publiczna akcji ELEKTROTIM S.A. serii „D” oraz debiut na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. otworzyły nowy etap w historii Spółki. Wzrost kapitału zakładowego zaowocował wzrostem przychodów i zysków. Spółka znaczną część zysków przeznaczająca na dywidendy. W okresie od 2007 do 2017 roku Spółka wypłaciła około 82 milionów złotych dywidendy.

Od 2006 roku do 2019 roku łączne zatrudnienie w Grupie Kapitałowej wzrosło o 131%, a skonsolidowane przychody wzrosły o ok. 257%.

Pozostawiam ELEKTROTIM S.A. i Grupę Kapitałową ELEKTROTIM z doskonałą, wykształconą i zmotywowaną Kadram, dużym, rentownym portfelem zamówień i dobrą sytuacją płatniczą.

Dziękuję Pracownikom Spółki oraz wszystkim Pracownikom Grupy Kapitałowej ELEKTROTIM za zaangażowanie we wspólną pracę, a wszystkim, z którymi miałem przyjemność współpracować w trakcie pełnienia mandatu - dziękuję za przychyłność i wspólne budowanie polskiej przedsiębiorczości.

Życzę szczęścia i zdrowia.

Andrzej Diakun

Prezes Zarządu
ELEKTROTIM S.A.

